Российская Федерация
Администрация Новского сельского поселения
Приволжского муниципального района  Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 22.03.2018г.  							№ 10 - п
						с.Новое

О внесении дополнений в постановление от 15.01.2018г. № 5-п
 «О мерах по  профилактике  пожаров
на территории Новского сельского поселения»

В целях предотвращения пожаров и гибели на них людей на территории Новского сельского поселения, в соответствии с действующими редакциями федеральных законов от 21.12.1994 N 69-ФЗ "О пожарной безопасности", от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на территории Новского сельского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить график проведения подворовых обходов и график
проведения сходов с населением мероприятиями на апрель – декабрь 2018года   (приложение №1) и приложение №2.

Глава Новского сельского поселения:                       Буглак И.Л.

Приложение №1
 к постановлению администрации Новского сельского поселения от 22.03.2018г № 10 -п
ГРАФИК
проведения подворовых  обходов в населенных пунктах Новского сельского поселения  по  пожарной безопасности   в 2018г,  2-4 кварталы.

	№ п. п
	Наименование населенного    пункта
	Дата проведения
	Ответственные за проведение схода

	1
	д. Парушево,
 д. Горки,
с.Еропкино
	Апрель, сентябрь 2018
	Привалова Н.В. –депутат, И.Л. Буглак И.Л. - глава поселения

	2
	с. Георгиевское
	Апрель, август 2018
	Тихомиров А.Ю.- староста
И.Л. Буглак - глава поселения

	3
	с. Новое,
д. Режево,
	Май, октябрь, декабрь 2018
	Балина М.И. - депутат, Морковникова И.В. -  инспектор

	4
	д.Митино, д.Храпуново,
д. Макарово,
д. Полутиха
	Май, ноябрь 2018
	Зайнуллин Н.Р. - зам.главы администрации, Лугачева В.Б.- староста

	5
	с.Поверстное,
д.Антоново
	Апрель- декабрь 2018
	Морковников И.С. – член ДПД Громова Е.О. -депутат

	7
	с.Горки-Чириковы, д. Косиково,
д. Котельницы,
д. Бродки,
 д. Шилово
	Июнь, декабрь 2018
	И.Л. Буглак - глава поселения Иванова И.А.- инспектор администрации

	8
	д.Меленки, д.Ряполово,
д. Петрунино,
д. Перемилово,
д. Курочкино,
д. Оделево
	Июль, ноябрь 2018
	Иванова И.А.- инспектор администрации, Розин О.А. – член ДПД

	9.
	Д. Ванино,
 д. Фроловка,
д. Иголково,
д. Мескарицы
д. Лаптиха
д. Удиха
	Май, Сентябрь 2018г
	[bookmark: _GoBack]Иванова И.А, - инспектор администрации, Смирнов, Тараников - депутаты

    Приложение №2
к постановлению  администрации     Новского сельского поселения
от 22.03.2018г. № 10 -п
ГРАФИК
проведения сходов граждан Новского сельского поселения  по  пожарной безопасности в 2018г.

	№ п. п
	Наименование населенного    пункта
	Дата проведения
	Ответственные

	1
	д. Парушево, д.Горки, с.Еропкино
	30 апреля 2018
	 Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	2
	с. Георгиевское
	7   мая 2018
	 Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	3
	с. Новое, Режево
	  20 апреля   2018
	  Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	4
	д.Митино, д.Храпуново, Полутиха
	   7 июня 2018
	 Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	5
	с.Поверстное, д.Антоново
	   2 мая  2018
	Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	7
	с.Горки-Чириковы, д. Косиково, Мескарицы, Котельницы,
	  25  мая   2018
	 Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации

	8
	Д.Меленки, Ряполово, Косиково, Петрунино,
	  7 сентября    2018
	 Зайнуллин Н.Р. – зам. главы администрации